平成26年４月28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 芝

代表者名 代表執行役社長 田 中 久 雄

（コード番号：6502 東、名）

問合せ先
広報・ＩＲ室長
 長 谷 川 直 人

（ＴＥＬ 03-3457-2100）

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  護

（コード番号：6588 東）

問合せ先
経営企画部 広報・調査室長
 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

東芝テック株式会社の平成26年３月期通期決算における個別業績の決算値と

前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

 本日公表した東芝テック株式会社の平成26年３月期通期決算における個別業績の決算値と、前事業年

度の個別業績の実績値とに差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績（Ａ） 233,686 2,557 5,302 3,901 14.22

今 回 実 績（Ｂ） 261,268 7,547 10,170 2,226 8.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） 27,582 4,990 4,868 △1,675

増 減 率（％） 11.8 195.2 91.8 △42.9

２．差異が生じた理由

 東芝テック株式会社の個別業績につきましては、各事業が順調に推移したことや為替の影響などか

ら、売上高、営業利益、経常利益は、前事業年度に比べて増収・増益となりました。また、当期純利

益は、事業構造改革費用等の特別損失 69 億 64 百万円を計上したことから、前事業年度に比べて減益

となりました。

 なお、本件による株式会社東芝の連結業績への影響は軽微であります。

― 以 上 ―

z14001ec
FASF